
FRUIT SUD GOLF
GOLF DU GRAND AVIGNON - 21.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 19.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,3 32 32

2 --- MICHEL, Henri ROBION 13,1 31 31

3 --- CHOBOT, Petr 15,6 31 31

4 --- CLAUDE, Christophe ST CLAIR 17,5 31 31

5 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 30 30

6 --- MORIN, Jean-Pascal VALENCE ST DID. 10,0 28 28

7 --- SIDOT, Loic AVIGNON CHATEAUBLANC 18,2 28 28

8 --- PEREZ, Marc SAUMANE 17,5 28 28

9 --- DURAND, Matthieu OCCITANIE 11,8 27 27

10 --- FONTAINE, Jean-Marc AISSES 12,2 26 26

11 --- SILVESTRE, Eric VALENCE ST DID. 13,2 26 26

12 --- MESTRE, Francois AVIGNON CHATEAUBLANC 18,4 26 26

13 --- BOUFFIER, Remy BARBENTANE 14,0 25 25

14 --- BELLOUERE, Kamel VALDAINE 17,4 25 25

15 --- GRESET, Christian CH. D'AVOISE 16,3 24 24

16 --- ROUSSEL, Laurent ROYAL MOUGINS 11,7 23 23

17 --- CERDAN, René VALENCE ST DID. 12,7 23 23

18 --- REY, Arnaud SAUMANE 5,5 23 23

19 --- JEAN, Remy SAUMANE 16,9 22 22

20 --- LACARELLE, Jacques GRAND AVIGNON 10,8 22 22

21 --- ALEXANDRE, Olivier VALDAINE 12,7 21 21

22 --- VILLA, Francois SERVANES 11,4 19 19

23 --- SERRA, Eric ALPE D'HUEZ 12,7 16 16
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 19.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,3 33 33

2 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 30 30

3 --- MORIN, Jean-Pascal VALENCE ST DID. 10,0 23 23

4 --- MICHEL, Henri ROBION 13,1 22 22

5 --- REY, Arnaud SAUMANE 5,5 22 22

6 --- DURAND, Matthieu OCCITANIE 11,8 20 20

7 --- FONTAINE, Jean-Marc AISSES 12,2 19 19

8 --- CHOBOT, Petr 15,6 19 19

9 --- ROUSSEL, Laurent ROYAL MOUGINS 11,7 17 17

10 --- SILVESTRE, Eric VALENCE ST DID. 13,2 17 17

11 --- LACARELLE, Jacques GRAND AVIGNON 10,8 17 17

12 --- PEREZ, Marc SAUMANE 17,5 17 17

13 --- CLAUDE, Christophe ST CLAIR 17,5 17 17

14 --- CERDAN, René VALENCE ST DID. 12,7 15 15

15 --- SIDOT, Loic AVIGNON CHATEAUBLANC 18,2 15 15

16 --- MESTRE, Francois AVIGNON CHATEAUBLANC 18,4 15 15

17 --- ALEXANDRE, Olivier VALDAINE 12,7 14 14

18 --- BOUFFIER, Remy BARBENTANE 14,0 14 14

19 --- BELLOUERE, Kamel VALDAINE 17,4 14 14

20 --- VILLA, Francois SERVANES 11,4 12 12

21 --- GRESET, Christian CH. D'AVOISE 16,3 12 12

22 --- JEAN, Remy SAUMANE 16,9 12 12

23 --- SERRA, Eric ALPE D'HUEZ 12,7 10 10
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Total :  46 joueurs


